.
	


Сведения                                                                                                                                                                                                                 о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  за отчетный период 
с 1 января 2016 года по 31 декабря 2016 года

	№ п/п


	Фамилия, инициалы и должность лица, чьи сведения размещаются

	Декларированный годовой доход (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (вид приобретенного имущества

	
	
	
	вид объекта 
	площадь

(кв.м.)
	страна расположения
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1


	Фролов И.Б.

Начальник управления финансов города Кузнецка
	907 460,96
	Земельный участок (собственность)                                                                    Квартира                      (собственность)                        Квартира                         (собственность, 1/2 доли)  Гараж                            (собственность)                                                      Нежилое помещение (собственность)                     Земельный участок                                           (пользование)

Земельный участок

(пользование)

Гараж

(пользование)
	38,00
55,90
58,10
34,40
4,00
400,00
36,00
32,30
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия
Россия

Россия
	Легковой автомобиль                     ВАЗ  LADA 111730 Калина 

Легковой автомобиль
CHEVROLET НИВА

Легковой автомобиль   

 CHEVROLET НИВА 212300-55                     
	 а

	
	Супруга
	396 619,16
	Квартира                         (собственность, 1/2 доли)  Земельный участок (пользование)                            Гараж                            (пользование)                            Нежилое помещение                             (пользование)                       Квартира                      (пользование)                                                   Земельный участок                                         (пользование)
Гараж

(собственность)

Земельный участок

(собственность)
	58,10
38,00
34,7 

4,00   

55,90
400 ,00
32,30

36,00     
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия
Россия


	-
	

	2


	Борисова Л.А.

Начальник управления  образования города Кузнецка
	857 119,71
	Квартира                     (собственность,1/3 доли) Квартира                       (собственность)                    Земельный участок (пользование)                     

Дача                        (пользование)
Гараж

(собственность)

Земельный участок

(пользование)
	40,20
60,60
600,00
40,00
19,00

20,00
	Россия

Россия

Россия

       Россия
Россия

Россия
	Легковой  автомобиль

Nissan Almera classic
	

	
	Супруг
	166223,18
	Квартира                     (собственность,2/3 доли)                    Земельный участок (пользование)                            Дача                        (пользование)
Земельный участок

(пользование)

Гараж

(пользование)

Квартира

(пользование)
	40,20
600,00
40,00
20,00

19,00

60,60
	Россия

Россия

Россия

       Россия
Россия

Россия

Россия
	Легковой автомобиль  
МИЦУБИСИ

CARISMA                       
	

	3


	Часовская И.А.

Начальник управления культуры города Кузнецка
	694852,87
	Квартира                           (собственность)

 Квартира                       (собственность)                     Земельный участок (пользование)                       Земельный участок (пользование)                        Земельный участок (пользование)                             Дача                        (пользование)                                  Гараж                             (собственность)                               Гараж                              (пользование)

Гараж                              (пользование)
Земельный участок 

(собственность)
	42,00
59,80
800,00
26,70
27,30
36,00
25,60
22,70
23,80

29,00
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия

Россия

	-
	

	
	Супруг
	323 619,22
	Земельный участок (собственность)                       Земельный участок (собственность)                        Земельный участок (собственность)                             Дом дачный                    (собственность)                                  Гараж                             (собственность)                               Гараж                              (собственность)                         Квартира                           (пользование)                            Квартира                       (пользование)
Земельный участок 

(пользование)

Гараж                              (пользование)
	800,00
26,70
27,30
36,00
23,80
22,70
42,00
59,80
29,00

25,60
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

       Россия

Россия

Россия
Россия

Россия


	Легковой автомобиль                      ВАЗ -210740
Легковой автомобиль
Peugeot 3008 
	

	
	Несовершеннолетний

ребенок
	-

	Квартира                           (пользование)                            Квартира                       (пользование)                     Земельный участок (пользование)                       Земельный участок (пользование)                        Земельный участок (пользование)                             Дача                        (пользование)                                  Гараж                             (пользование)                               Гараж                              (пользование)
Земельный участок 

(пользование)

Гараж                              (пользование)
	42,00
59,80
800,00
26,70
27,30
36,00
23,80
22,70
29,00

25,60
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	-
	

	4


	Биктимиров Р.Д.

Начальник управления капитального строительства города Кузнецка
	793 269,36
	Квартира                       (собственность, 1/3 доли)  Квартира                       (собственность)                      Земельный участок (пользование)                       Земельный участок (пользование)                              Жилой дом                      (пользование)
Земельный участок (пользование)                         

	46,60
41,40
817,00
716,00
81,70
25920565,00
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия
	-
	

	
	Супруга
	37 774,86
	Квартира                       (собственность, 1/3 доли) Земельный участок (собственность)                       Земельный участок (собственность)                              Жилой дом                      (собственность)                         
      Квартира                                 (пользование)

Земельный участок (собственность, долевая 6,9 га)                         

	46,60
817,00
716,00
81,70
41,40
25920565,00
	Россия

Россия

Россия

        Россия

       Россия

Россия

          
	-
	

	5
	Садовников П.Г.

Председатель комитета по управлению имуществом города Кузнецка 


	679386,12
	 Квартира                         (пользование)                          Квартира                           (пользование)
	58,90
60,00
	Россия

       Россия
	Легковой автомобиль                   
Volkswagen Jetta
	

	
	Супруга
	28000,00
	Квартира                        (собственность, 1/4 доли)                                         Квартира                           (пользование)                    
	58,90
60,00
	Россия

Россия
	-
	

	
	Несовершеннолетний

ребенок
	-
	Квартира                        (пользование)                                                                        Квартира                           (пользование)                    
	58,90
60,00
	Россия

Россия
	-
	


Сведения                                                                                                                                                                                                                 о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  за отчетный период 
                                    с 1 января 2016 года по 31 декабря 2016 года

	№

п/п


	   Фамилия, 

инициалы и должность лица, чьи сведения размещаются
	Декларирован-

ный годовой доход (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (вид приобретенного имущест

	
	
	
	вид объекта 
	площадь

(кв.м.)
	страна расположе-ния
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	

6
	7
	8

	1


	Сабуров Д.М.                                      Директор МКУ «Агентство по развитию предпринимательства города Кузнецка»
	623150,31
	Земельный участок (собственность)                         Квартира                           (пользование)
	500,00
44,30
	Россия

Россия
	Легковой автомобиль                     Ford Focus 
	

	
	Несовершеннолетний

ребенок
	60 000
	Квартира                           (пользование)
	70,00
	Россия
	-
	

	2


	Кичатов А.П.                             

Начальник МБУ «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Кузнецка»
	3111972,15
	Земельный участок

(собственность)

Земельный участок

(собственность)

Земельный участок

(собственность)

Жилой дом

(собственность)

Гараж

(собственнолсть)

Жилой дом

(пользование)

Жилой дом

(пользование)

Квартира

(пользование)

Земельный участок

(пользование)

Земельный участок

(пользование)

Земельный участок

(пользование)

Гараж

(пользование)

Земельный участок

(пользование)

Земельный участок

(пользование)


	1230,00

301,00

28,70

123,80

24,60

30,10

61,10

33,20

901,00

568,00

28,80

28,20

1495,00

1467,00


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	Легковой автомобиль                   Kia XM Sorento  Легковой автомобиль                      УАЗ-469                            Водный транспорт моторная лодка                 Akila Flint-330 
	

	
	Супруга
	119 638,00
	Земельный участок

(собственность)

Земельный участок

(собственность)

Земельный участок

(собственность)

Земельный участок

(собственность)

Земельный участок

(собственность)

Жилой дом

(собственность)

Жилой дом

(собственность,1/54 доли)

Квартира

(собственность)

Гараж

(собственность)

Жилой дом

(пользование)

Земельный участок

(пользование)

Гараж

(пользование)

Земельный участок

(пользование)

                   
	901,00

568,00

28,80

1495,00

1467,00

30,10

61,10

33,20

28,20

123,80

1539,00

24,60

28,70

	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия 


	-
	

	3


	Демидова И.М.                                      Директор МКУ «Кузнецкий городской архив»
	316 027,06
	Квартира                       (собственность)                           Гараж                              (пользование)                          Земельный участок (пользование)
	49,20
18,80
22,00
	Россия

       Россия

Россия
	Легковой автомобиль  
Mazda CX-5                         
	

	
	Супруг
	254 428,06
	Квартира

(пользование)
	49,20
	Россия
	Легковой автомобиль ШЕВРОЛЕ НИВА
	

	4


	Никитин С.Ю.                                           Директор МАУ спортивно-оздоровительный комплекс «Рубин» города Кузнецка.
	1 356656,52
	Земельный участок

(собственность)

Квартира                        (собственность)                        Нежилое помещение (собственность)                                                                     Квартира                          (пользование)                                  Гараж                               (пользование)                         Земельный участок (пользование)
	56,00

52,20
60,40

120,80
63,70
63,70
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	Легковой автомобиль                          Opel Astra GTS 
	

	
	Супруга
	298 666,58
	 Нежилое помещение (пользование)                        Квартира                        (пользование)                                               Квартира                          (пользование)                           Квартира                          (пользование)                                  Гараж                               (пользование)                         Земельный участок (пользование)
Земельный участок (пользование)

	60,40
52,20
53,20
120,80
63,70
63,70
56,00
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия

	Легковой автомобиль

Nisan Qashgai
	

	
	Несовершеннолетний

ребенок
	-
	Нежилое помещение (пользование)                        Квартира                        (пользование)                                               Квартира                          (пользование)                           Квартира                          (пользование)                                  Гараж                               (пользование)                         Земельный участок (пользование)
Земельный участок (пользование
	60,40
52,20
53,20
120,80
63,70
63,70
56,00
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	-
	

	
	Митрофанов А.Б.

Директор МКУ «Служба городских кладбищ города Кузнецка»
	241 200,00
	Земельный участок

(собственность)

Земельный участок

(собственность)

Квартира

(собственность,1/2 доля)

Квартира

(собственность, 1/2 доля)

Гараж

(собственность)

Гараж

(собственность)
	35,80
65,00

34,125

59,90
29,70
58,00
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Легковой автомобиль

Renault SCENIC
	

	
	Супруга
	189 975,51
	Квартира
(собственность,1/2 доля)

Земельный участок

(пользование)

Земельный участок

(пользование)

Квартира

(пользование)

Гараж

(пользование)

Гараж

(пользование)
	34,125
35,80
65,00

59,90
29,70
58,00
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	
	

	5


	Мажаев В.М.

Директор МБУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг  города Кузнецка»
	615996,49
	Земельный участок (пользование)                                 Гараж                               (собственность)                                    Гараж                               (пользование)                         Квартира                          (пользование)                         Земельный участок (пользование)

Квартира                          (пользование)                            
	          48,00
47,60
34,30
60,80
37,80
41,10

	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

        Россия      
	Легковой автомобиль                      ВАЗ- 21102                       прицеп к легковому автомобилю

8166-01
	

	
	Супруга
	778 839,65

	Квартира                       (пользование)                         Земельный участок (пользование)                                 Гараж                               (пользование)                                    Гараж                             (пользование)                         Квартира                          (пользование)                         Земельный участок (пользование)  
	41,10
37,80
34,30
47,60
60,80
48,00

	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	-


	


